



Anexo I - Preço de Referência

Convite

Processo administrativo Nº 04883/2023

Data da Pesquisa de Preço: 24/11/2023

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - FIO PARALELO 2,5mm .	M	300,00	6,25	1.875,00
2 - Refletor de 200 Watts .	UN	60,00	74,33	4.459,80
3 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA (TRAJANO E VISCONDE)	UN	2,00	2.550,00	5.100,00
4 - PRESÉPIO DE MADEIRA MEDINDO 4MT ² ORNAMENTADO COM FESTÃO, PISCA PISCA E GUIRLANDA.	UN	2,00	2.600,00	5.200,00
5 - Árvore de Natal medindo 3m de altura . ferrada com festões e aramado e enfeites natalinos	UN	1,00	4.183,33	4.183,33
6 - Guirlandas revestidas de festão . iluminada com piscas de led e decoradas com bolas de Natal e jofre dourado medindo 0,80 x 0,80 cm	UN	20,00	47,33	946,60
7 - MANGUEIRA DE LED REDONDA 306° TRANSPARENTE (CX COM 100 MTS)	UN	10,00	910,00	9.100,00
8 - Pisca Pisca de Led 8m .	UN	200,00	47,67	9.534,00
9 - CASCATA DE LED .	UN	10,00	168,33	1.683,30
10 - Cortinas de 900 leds fixa, medindo 3m x4m .	UN	6,00	228,33	1.369,98
11 - Estrelas de led .	UN	6,00	229,33	1.375,98
12 - FESTÃO ARAMADO .	MTS	30,00	51,67	1.550,10
13 - Bola de PVC de 30cm .	UN	100,00	41,67	4.167,00
14 - LAÇOS .	UN	20,00	31,00	620,00
15 - ESTRUTURA EM FERRO MEDINDO 8 MTS NO FORMATO DE ESTRELA CADENTE	UN	2,00	1.350,00	2.700,00
16 - ESTRUTURA EM FERRO MEDINDO 3 MTS NO FORMATO DE ESTRELA CADENTE	UN	2,00	700,00	1.400,00
17 - Árvore de Natal medindo 7m de altura .	UN	1,00	3.766,67	3.766,67
Valor total da proposta orçada pela administração:				59.031,76